

MØG Invest IVS

Valdemars Have 5, st. mf., 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 38 34 76 59

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2020.

Morten Graves Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 30. juni 2019 - 29. juni 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

MØG Invest IVS
Valdemars Have 5, st. mf.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38 34 76 59
Hjemsted: Aarhus C
Regnskabsår: 30. juni - 29. juni

Direktion

Morten Graves Jørgensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at foretage køb og salg af virksomheder, herunder udøve handel og service samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.676 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 84.684 kr. mod 54.246 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 30. juni - 29. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-23.676	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	108.360	54.775
Resultat før skat	84.684	54.775
Skat af årets resultat	0	-529
Årets resultat	84.684	54.246
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	58.360	54.775
Overføres til overført resultat	1.960	0
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	24.364	0
Disponeret fra overført resultat	0	-529
Disponeret i alt	84.684	54.246

Balance 29. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	133.622	75.262
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>133.622</u>	<u>75.262</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>133.622</u>	<u>75.262</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	37.364	6.040
Omsætningsaktiver i alt	<u>37.364</u>	<u>6.040</u>
Aktiver i alt	<u>170.986</u>	<u>81.302</u>

Balance 29. juni

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Passiver		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	5.000	5.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	116.622	58.262
3 Øvrige lovpligtige reserver	24.364	0
4 Overført resultat	0	-1.960
Egenkapital i alt	<u>145.986</u>	<u>61.302</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Anden gæld	20.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.000</u>	<u>20.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.000</u>	<u>20.000</u>
Passiver i alt	<u>170.986</u>	<u>81.302</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>29/6 2020</u>	<u>29/6 2019</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 30. juni 2019	5.000	5.000
	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 30. juni 2019	58.262	3.487
Resultatandel	58.360	54.775
	<u>116.622</u>	<u>58.262</u>
3. Øvrige lovpligtige reserver		
Henlagt af årets resultat	24.364	0
	<u>24.364</u>	<u>0</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 30. juni 2019	-1.960	-1.431
Årets overførte overskud eller underskud	1.960	-529
	<u>0</u>	<u>-1.960</u>
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 6 t.kr.		